
osNo\,rNA Sroln A.c. MAToSa NovRr.la
Zeleniput 1

53291 Novalja

KLASA: 406-03122-0lll
URBROJ: 2125120-08
Novalja, 25 . sijelnja 2022.

PREDMET: Nabava loLilja2022.
- odluka o odabiru ponude, donosi se -

U postupku jednostavne nabave loZ ulja 2a2022. godinu, evidencijski broj 112022, Skolski odbor na

ruoiol 6. sjednici odrZanoj 25. sijednja 2022., naiemelju dl. 58. stavka 1. Statuta OS e.C. Mato5a

Novalja,dl. l3.stavkal.PravilnikaoprovedbipostupkajednostavnenabaveuOSA.C.Mato5aNovalja
i dl. 12. Zakonao javnoj nabavi (,,Narodne novine" broj 120116.), te prema Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda Povjerenstvazanabavu loZ ulja od24. sijednja 2022., donio je sljede6u

ODLUKU

l. Prihvada se ponuda oznake Re: 50001 106-087/22 od 12. sijednja 2022. za nabavu loZ ulja ekstra

lakog, ponuditelja INA-e d.d., Avenija V. Holjevca 10, 10000 Zagreb; cijena na dan slanja
ponude (12. sijednja 2022.) iznosila je 4,751l<nllit uz nadoplatu 0,143 knilit.

2. S ponuditeljem iz todke L ove Odluke 6e se sklopiti ugovor zanaredno razdoblje do 31. prosinca

2022.; cijena je promjenjiva i vaLela na dan isporuke, a nadoplata od 0,143 kn/lit je
nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajanja ugovora.

3. Ovaodlukaje konadna.

ObrazloZenje:
Osnovna Skola A. G. Mato5a Novalja je u postupku jednostavne nabave loi,ulja2022. poslala ll.

sijednja 2022. pozive za davanje ponude trima natjecateljima putem emaila, koji su istog dana i
zaprimljeni.

Kriterij odabira najpovoljnije ponude bila je najniLa cijena.
Rok za dostavu ponuda bio je 20. sijednja2|22.
U navedenom roku pristigla je jedna ponuda u zatvorenoj omotnici ponuditelja NA-e d.d.

Povjerenstvo za nabavu loZ ulja se sastalo 24. sijednja 2022. te je otvorilo i ocijenilo pristiglu
ponudu, o demu je sastavljen Zapisnik koji se prilaLe ovoj Odluci.

Ponuda ponuditelja INA d.d. ocjenjena je da zadovoljava uvjete iz pozivnog natjedaja te je

Povjerenstvo predloZilo Skolskom odboru da donese odluku o prihvatu ponude i sklapanju ugovora s

ponuditeljem.
Na temelju ovako provedenog postupka Skolski odbor je donio odluk

DOSTAVITI:
1. Ponuditelju, uzZapisnik o pregledu

2. Ravnatelju, ovdje,
3. Povjerenstvu, ovdje,
4. Radunovodstvu, ovdje.

u lzrecr.

PREDSJEDNICE

i ocjeni ponuda,preporuieno s


